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Kpyn3sHasa KoMmnaHums
Croisi Europe
Ha naiiHepe

MS Rhone Princess

OT JlInoHa o mMbica lNpoBaHca no
pekam PoHa 1 CoHa (Kpyu3 13 nopTa
B NMOPT)

Kpywus3 ID: #30 882 718
[aTta Hayana noesakun: cp 28 mas 2025

[aTta okoH4YaHuAa noe3aku: BT 03 ntoH. 2025
KonnyectBo Houen: 6 Houen

LleHbl KaloT

Pacnono>xeHue KaroThl

oT
LieHa oT 1379,00 EUR

KopoTkas kKpynsHas nporpamMma

NMOPT OATA NMPUBbITUNE OTBbITUE
JlnoH

cp 28 mas 18:00
dpaHuus
JlnioH

cp 28 mas 18:00 21:00
DpaHUus
MakoH

uTt 29 mas 07:00

dpaHuus
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MakoH
DpaHuus

benbBUNb
®paHuma

benbBUIb
DpaHuus

TpeBy
dpaHuus

Tpesy
DpaHums

JlnoH
dpaHuus

JlnoH
DpaHuus

TeH-/1"SpmuTax
DpaHuus

TeH-T"SpmMuTax
®PpaHumna

Ne lNy3eH
DpaHuums

Jle MNy3eH
DpaHUUs

ABUHbLOH
DpaHUus

yT 29 mMas

yT 29 mMas

yTt 29 mMas

uyT 29 mMas

yT 29 mMad

uT 29 mMas

nT 30 masa

nT 30 mas

c6 31 mas

c6 31 masa

c6 31 mas

c6 31 masa

07:00

13:30

13:30

16:00

16:00

22:00

20:00

12:00

12:00

23:00

11:00

14:15

19:00

13:00

09:00

13:00



ABUHbLOH
DpaHuus

Apnb
®paHuma

Apnb
DpaHuus

MapTtur
dpaHuus

MapTur
DpaHums

MapTur
dpaHuus

MapTur
DpaHuus

BC 01 nioH.

BC 01 ntoH.

BC 01 ntoH.

BC 01 ntoH.

nH 02 ntoH.

nH 02 nIoH.

BT 03 ntoH.
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